
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2024-00770258- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DIRECTORA DE LA

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO "MANUEL BELGRANO"

RESUELVE:

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 01-2024-
03, donde se consignan los graduados en: la Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos
Humanos cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ART 2º: Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese.

 





Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:


Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO MANUEL BELGRANO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


01-2024-03Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: MB07 Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos


Titulo: 10764    Técnico Superior Universitario en Recursos Humanos


ABREGU, ROCIO JENNIFER 21/12/2001 2021 01/03/2021 14/12/2023argentinaDNI 44345634


ARGÜELLO, AGUSTINA ALEJANDRA 18/12/1992 2013 25/02/2013 10/03/2016argentinaDNI 36985962


BARRETO, MELANIA ABIGAIL 21/12/2001 2021 01/03/2021 22/05/2024argentinaDNI 43692784


BRITO, MARIA INES 14/06/1977 2019 13/03/2019 07/12/2023argentinaDNI 25918432


CACERES, MARÍA CATALINA 27/02/2001 2020 10/03/2020 22/05/2024argentinaDNI 43143054


CAMPOS, FLORENCIA GUADALUPE 28/09/2002 2021 01/03/2021 22/05/2024argentinaDNI 43998362


CARRANZA, LOURDES ESTHER 02/06/1996 2021 01/03/2021 13/12/2023argentinaDNI 39690080


CASANOVES, ROCIO 16/08/2002 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43927764


CHAILE, MARIA LAURA 26/07/1986 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 32086471


COMINI, FIORELLA 17/08/1995 2020 10/03/2020 19/03/2024argentinaDNI 39079513


DOMINGUEZ, AGUSTÍN ANDRÉS 22/04/2002 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 44077423


DUARTE, FLORENCIA MACARENA 09/11/1995 2021 01/03/2021 01/12/2023argentinaDNI 39421501


DUTTO MALDONADO, CATALINA 23/05/2000 2021 01/03/2021 23/05/2024argentinaDNI 42640813


FERREYRA, EMILIANO GABRIEL 03/05/1986 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 32246118


FORCADA, FRANCO MATIAS 24/11/1995 2021 01/03/2021 13/12/2022argentinaDNI 39303828


FORCLAZ, BRENDA MICAELA 21/08/1996 2021 01/03/2021 01/12/2023argentinaDNI 39789624


GALLEGOS CARRIZO, SABRINA VICTORIA 26/04/2000 2021 01/03/2021 11/08/2023argentinaDNI 42439089


GARCIA, BRISA SOLEDAD DEL LOURDES 02/08/2002 2021 01/03/2021 13/12/2023argentinaDNI 44194378


GARITTA, JULIETA AGUSTINA 13/12/2000 2021 01/03/2021 01/12/2023argentinaDNI 43142132


GOMEZ, HECTOR DAMIÁN 13/03/1986 2019 11/03/2019 13/12/2023argentinaDNI 32130508


HERTZAN, NATALIA SOLEDAD 13/02/1997 2020 10/03/2020 18/09/2023argentinaDNI 40245120


IBARRA, ROCÍO MILAGROS 07/04/2001 2021 01/03/2021 12/12/2023argentinaDNI 43369437


KLOSTER, IARA 10/06/2001 2019 13/03/2019 22/05/2024argentinaDNI 43365045


LASSO, AXEL ADRIÁN 06/01/1997 2020 10/03/2020 13/03/2024argentinaDNI 40108233







01-2024-03Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LAYUS, MATIAS 31/08/2000 2021 01/03/2021 22/03/2024argentinaDNI 42981079


LAZCANO GONZALEZ, TATIANA AYELEN 18/01/1995 2021 01/03/2021 13/12/2023argentinaDNI 38504707


LIZIO, CAMILA ABIGAIL 07/07/2001 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43450156


LOPEZ, LISBETH MORENA 22/04/2002 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43925502


LOPEZ, ROCIO ANTONELLA 26/12/2000 2020 10/03/2020 18/03/2024argentinaDNI 42911901


LUNA, DARA ROCIO 01/02/1999 2020 11/03/2020 13/12/2023argentinaDNI 41744517


MASINI, MARIA ANTONELLA 08/12/1989 2018 05/03/2018 07/12/2023argentinaDNI 34840411


MONSERRAT, SOFÍA LARA 09/10/2001 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 43475236


MOYA, CELESTE MICAELA DEL VALLE 11/02/1999 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 41762130


NIETO, GLORIA MILAGROS 11/11/1999 2020 09/03/2020 12/12/2022argentinaDNI 42259409


NIEVA, CARLA DIAMELA 16/06/1998 2018 07/03/2018 09/08/2023argentinaDNI 41094314


OCCELLI, LUCAS MARTIN 28/08/2000 2021 01/03/2021 20/03/2024argentinaDNI 42891347


PACHECO, CANDELA SOLEDAD 24/05/2002 2021 01/03/2021 11/12/2023argentinaDNI 43811655


PAEZ CUBIDES, LINA LORENA 01/06/1988 2020 10/03/2020 16/11/2023argentinaDNI 19093050


PANTALENA, MARIA EUGENIA 07/04/1986 2021 01/03/2021 17/11/2023argentinaDNI 32201458


PARRA, REBECA ANTONELLA 29/08/2000 2021 01/03/2021 14/12/2023argentinaDNI 42854626


PERALTA, RODRIGO LEANDRO 28/12/2002 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 44472209


PEREZ, MILAGROS DEL VALLE 28/03/2003 2021 01/03/2021 15/12/2023argentinaDNI 44720824


Cantidad: 42


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RDIR-2024-521-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-07T10:21:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvana Durilen
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Vicedirección Administrativa Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:25:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-07T10:25:14-0300
	GDE UNC




